
Find, Reach & Collaborate med Lotus i 2010.
Nyheder, opdateringer og overraskelser i 2010. 
Strategi og tendenser i 2010.

Lotusphere Comes To You 2010.
Kommer du til os? 

2. marts 2010
i CPH Conference i DGI Byen, Tietgensgade 65, 		
1704 København V fra kl. 08:30 - 16:00

4. marts 2010
hos IBM Danmark ApS, Bytoften 1, 8240 Risskov
fra kl. 08:30 - 16:00

Lotusphere Comes To You 2010
er for dig, der ønsker det fulde overblik over kommende 
produktnyheder og opdateringer fra Lotus. Vi giver dig 
Lotusphere i Orlando i overbliksform, inklusiv nye, spændende 
overraskelser, så du kan være på forkant med udviklingen 
inden for markedsledende 
kommunikations- og samarbejdsværktøjer. 

Lotusphere Comes To You 2010
har teknisk fokus, men da vi som noget nyt inviterer til et 
heldagsseminar, er der afsat tid til også at præsentere strategi, 
tendenser samt forretningsmæssige fordele.  

Tilmelding
Det er gratis at deltage i LCTY, så tilmeld dig allerede i dag. 
Interessen er stor, og vi har et begrænset antal pladser til 
rådighed.

Tilmelding foregår online på:
ibm.com/events/dk/lcty2010

Her kan du også se programmet, som løbende opdateres.

Vi glæder os til at se dig til LCTY 2010.

Program
Vi sammensætter dagens program, så du får rig lejlighed til at 
videndele og netværke. 

Mød Lotusevangelist Chris Crummey, der vil give dig en •	
overordnet rundtur i Lotus’ nye, spændende univers. 
Chris Crummey er visionernes mand og bevæger sig på 
tværs af hele Lotus’ produktportefølje 

Mød danske Lotuseksperter, der vil vise dig de nye •	
produktopdateringer og funktionaliteter 

Mød Lotus Business Partnere, der vil give dig konkrete •	
eksempler på fordele og økonomi ved brug af 
Lotus-løsninger 

Oplev på nærmeste hold, hvad Lotus kan gøre for din •	
organisation – og rust din ledelse til at træffe det rette valg

Et nyt år med nye overraskelser fra Lotus

Lotusphere Comes To You 2010

http://www.ibm.com/dk/news/events/lcty2010

	Partner_Text: Hør også indlægget: Fra Intranet til Community Portal
 
Vidensdeling og samarbejdsportaler vinder indpas i de danske virksomheder, som ønsker at styrke formidlingen af information til, og dialog med, deres vigtigste relationer. 
 
Virksomhedens medarbejdere, kunder, medlemmer og andre intressenter, ønsker ofte at kunne kommunikere og interagere med hinanden via online communities eller chat. 
 
I dette indlæg viser vi, hvordan man starter småt med en Intranet løsning leveret på 3 uger og op til en større portal løsning, hvor man deler viden internt og eksternt i et samlet community. 
 
Vi tager udgangspunkt i Danske Fysioterapeuters medlemsportal "MitFysio". Portalen er baseret på en bred vifte af IBM's Lotus Suite, som WebSphere Portal Server, Quickr, Sametime og Lotus Enterprise Integrator. Indlægget vil have en teknisk og forretningsmæssig vinkel.
 
Taler: Claus Due, Adm. direktør, INOPI A/S


